
UCHWAŁA NR XXXI/201/2013
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na rok 2013 Nr XXIII/153/2013 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 
23 stycznia 2013r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 rok o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2013r. 
poz.594 ze zm./ oraz art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rok o finansach publicznych / Dz.U. z 2013r. poz.885 
ze zm./ Rada Miejska w Ulanowie, uchwala co następuje : 

§ 1. Wprowadza się wolne środki w kwocie 444.000,- zł które stanowią nadwyżkę środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych. 

§ 2. Przychody w kwocie 444.000,- zł  pochodzące z wolnych środków, przeznacza się na spłatę rat kredytu. 

§ 3. Planowane przychody budżetu gminy z tytułu  zaciągniętych długoterminowych kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym / § 952 / wynoszą  546.072,- zł. 

§ 4. Limit  zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciągniętych na finansowanie planowanego deficytu 
wynosi  546.072,- zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 45ED33FD-AF73-4F8A-891D-0F495EC2AA02. Podpisany Strona 1




